

## **Danish Network Association ApS**

Mørkhøj Parkalle 22 D  
2860 Søborg  
CVR-nr. 35 14 08 24

### **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 05/08 2016

**Dirigent**

Frederik Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danish Network Association ApS  
Mørkhøj Parkalle 22 D  
2860 Søborg

CVR-nr.: 35 14 08 24  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Christoffer Francis Ritzau  
Frederik Petersen

### Revisor

BACH  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Hovedvejen 94, 1. sal  
2600 Glostrup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som brancheorganisation samt dertilhørende rådgivning af virksomheder, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 724.222, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 818.452.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.828.798</b>	<b>1.518.923</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.892.184</u>	<u>-1.430.837</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>936.614</b>	<b>88.086</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	100.000
Finansielle indtægter		1.400	0
Finansielle omkostninger		<u>-150</u>	<u>-587</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>937.864</b>	<b>187.499</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-213.642</u>	<u>-25.484</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>724.222</u></b>	<b><u>162.015</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		220.000	100.000
Overført resultat		<u>504.222</u>	<u>62.015</u>
		<b><u>724.222</u></b>	<b><u>162.015</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		560.287	260.994
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>11.340</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>571.627</b></u>	<u><b>260.994</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.208.643</b></u>	<u><b>458.088</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.780.270</b></u>	<u><b>719.082</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.780.270</b></u>	<u><b>719.082</b></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		518.452	14.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>220.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>818.452</u></b>	<b><u>194.230</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.775	48.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.550	2.145
Selskabsskat		222.149	8.507
Anden gæld		530.344	319.755
Periodeafgrænsningsposter		<u>175.000</u>	<u>146.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>961.818</u></b>	<b><u>524.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>961.818</u></b>	<b><u>524.852</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.780.270</u></b>	<b><u>719.082</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.714.165	1.210.913
Pensioner	80.702	92.577
Andre omkostninger til social sikring	26.022	20.556
Andre personaleomkostninger	<u>71.295</u>	<u>106.791</u>
	<b><u>1.892.184</u></b>	<b><u>1.430.837</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	213.642	8.507
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>16.977</u>
	<b><u>213.642</u></b>	<b><u>25.484</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	14.230	100.000	194.230
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	504.222	220.000	724.222
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>518.452</b>	<b>220.000</b>	<b>818.452</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.